
Název soutěže:

Kategorie:

Místo konání:

Datum konání:

pořadí příjmení žáka jméno žáka celkem body umístění škola, adresa školy email - škola

1.
Veselková Vendula 42,66 1

Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek - Místek, příspěvková 

organizace, Českobratrské armády 517, 738 01 Frýdek - sekretariat@gpbfm.cz

2.
Cmielová Anna 39,66 2

Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava - Poruba, Marie 

Majerové 1691, 70800 Ostrava - Poruba sekretariat@gyohavl.cz

3.
Kachlová Veronika 39 3

Gymnázium Fr. Živného, Jana Palacha 794, 735 81 

Bohumín  sekretariat@gym-bohumin.cz 

4.
Drahotuský Vojtěch 38,33 4 ZŠ Frýdek - Místek, Pionýrů 400, 738 01 Frýdek - Místek

lukas.synek@sestka-fm.cz

5.
Hermová Isabela 36,66 5

Gymnázium, Ostrava - Hrabůvka, příspěvková 

organizace, Fr. Hajdy 34, 700 30 Ostrava - Hrabůvka kancelar@ghrabuvka.cz

6.
Janík Matěj 36,33 6

Gymnázium Josefa Božka, Frýdecká 689/30, 737 01 

Český Těšín hudec@gmct.cz

7.
Gorolová Kateřina 33,66 7

ZŠ a MŠ Ostrava - Zábřeh, Kosmonautů 15, příspěvková 

organizace, Kosmonautů 15, 700 30 Ostrava - Zábřeh sekretariat@kosmonautu15.cz

8.
Dreslerová Barbora 32,33 8

Gymnázium a SPŠEI, Frenštát pod Radhoštěm, 

příspěvková organizace, Křižíkova 1258, 74401 Frenštát frengp@frengp.cz

9.
Fialová Martina 32 9 ZŠ T.G.Masaryka Opava, Riegrova 13, 74601 Opava info@zstgm.opava.cz

10.
Bok Mikuláš 31,66 10

Gymnázium Krnov, příspěvková organizace, Smetanův 

okruh 2, 79401 Krnov sekretariat@gym-krnov.cz

11.
Krchňáková Sára 31,33 11

ZŠ a MŠ Komenského, Bílovec, Komenského 701/3, 

Bílovec reditel@zsbkom.cz

Výsledková  listina - Český jazyk; krajské kolo    2018/2019

Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace, Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava - 

Moravská Ostrava  

Český jazyk - krajské kolo

I. - ZŠ a víceletá gymnázia

04.04.2019

mailto:sekretariat@gpbfm.cz
mailto:sekretariat@gyohavl.cz
mailto:sekretariat@gym-bohumin.cz
mailto:kancelar@ghrabuvka.cz
mailto:sekretariat@kosmonautu15.cz
mailto:frengp@frengp.cz
mailto:info@zstgm.opava.cz
mail:sekretariat@gym-krnov.cz


12.
Pospíšilová Marie 31 12

ZŠ a MŠ Komenského, Bílovec, Komenského 701/3, 

Bílovec reditel@zsbkom.cz

13.
Šindlářová Nikola 30,33 13 ZŠ a MŠ Pustá Polom, Opavská 39, 747 69 Pustá Polom info@zsppolom.cz

14.
Zamazalová Lucie 29,33 14

11. Základní škola Jiřího z Poděbrad, Jiřího z Poděbrad 

3109, 738 01, Frýdek - Místek sekretariat@11zsfm.cz

15.
Štočková Tereza 27,33 15 Gymnázium Studentská, Studentská 11, 736 01 Havířov gymnazium@gsh.cz

16.
Skácelová Natálie 26,33 16 ZŠ Opava - Kylešovice, U Hřiště 4, 747 06 Opava 6 zs.kylesovice@volny.cz,

17.
Přikrylová Eliška 24,66 17

Gymnázium a SOŠ Rýmařov, příspěvková organizace, 

Sokolovská 34, 79501 Rýmařov kovarikova@gymsosrym.cz

18.
Bartošíková Natálie 23,66 18

ZŠ Bruntál, Jesenická 10, příspěvková organizace, 

Jesenická 10, 79201 Bruntál reditel@1zsbr.cz

 

Název soutěže:

Kategorie:

Místo konání:

Datum konání:

pořadí příjmení žáka jméno žáka celkem body umístění škola, adresa školy email - škola

1.
Pavlacká Tereza 41 1

Gymnázium Krnov, příspěvková organizace, Smetanův okruh 

2, 79401 Krnov sekretariat@gym-krnov.cz

2.
Mencnerová Eva 36,66 2 Gymnázium Karviná, Mírová 1442, Karviná 734 01 GKA@po-msk.cz

3.
Burkuš Adam 36,33 3

Gymnázium J. Božka, Gymnázium Frýdecká 689/30, 737 01 

Český Těšín hudec@gmct.cz

4.
Kušnírová Zuzana

36 4 Slezské gymnázium, Opava, Zámecký okruh 29, 746 01 

Opava slezgym@slezgymopava.cz

04.04.2019

Český jazyk - krajské kolo

II. - SŠ a víceletá gymnázia
Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace, Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava - 

Moravská Ostrava  

mailto:sekretariat@11zsfm.cz
mailto:gymnazium@gsh.cz
mailto:zs.kylesovice@volny.cz
mailto:kovarikova@gymsosrym.cz
mailto:reditel@1zsbr.cz
mail:sekretariat@gym-krnov.cz
mailto:GKA@po-msk.cz
mailto:slezgym@slezgymopava.cz


5.
Ručková Natálie 35,33 5

Všeobecné a sportovní gymnázium Bruntál, příspěvková 

organizace, Dukelská 1,  792 01 Bruntál petr.melichar@gymbru.cz

6.

Mec Kryštof 33,66 6

Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek - Místek, příspěvková 

organizace, Československé armády 570, 738 01, Frýdek - 

Mistek sekretariat@gpbfm.cz

7.

Čárková Michaela 33,33 7

Gymnázium Frýdlant nad Ostravicí, nám T.G.Masaryka 1260, 

příspěvková organizace, nám. T.G.Masaryka 1260, 739 11 

Frýdlant nad Ostravicí pschwarzova@gymfrydl.cz

8.

Mezera Matěj 32,33 8

Gymnázium a SPŠEI, Frenštát pod Radhoštěm, 

příspěvková organizace, Křižíkova 1258, 74401 Frenštát 

pod Radhoštěm frengp@frengp.cz

9.

Palatá Nikola 32 9

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace, Jeremenkova 

754/2, 703 00 Ostrava sekretariat@zdrav-ova.cz

10.
Bína Pavel 31 10

Gymnázium BESKYDY MOUNTAIN ACADEMY, s.r.o., 

Dvořákova 1269, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí gdpr@jakubkriz.cz

11.
Holá Terezie 30,3 11 Gymnázium, Nový Jičín, Palackého 50, 741 01 Nový Jičín  reditelna@gnj.cz

12.
Buchtová Jana 29,33 12

PORG, gymnázium a základní škola, o.p.s., Rastislavova 

1267/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice office@porg.cz

13.

Pavlíková Vendula 29 13

Gymnázium a SPŠEI, Frenštát pod Radhoštěm, 

příspěvková organizace, Křižíkova 1258, 74401 Frenštát 

pod Radhoštěm frengp@frengp.cz

14.
Rampula Matěj 28,66 14

Gymnázium a SOŠ Rýmařov, příspěvková organizace, 

sokolovská 34, 795 01 Rýmařov kovarikova@gymsosrym.cz

15.

Šnajdrová Jolana 28,33 15

Gymnázium Ostrava - Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková 

organizace, Volgogradská 6a, 700 30 Ostrava - Zábřeh reditel@gvoz.cz

16.
Pískala Adan 28 16

Gymnázium Josefa Kainara, Hlučín, E. Beneše 7, 748 01 

Hlučín mail@ghlucin.cz

17.
Kovařík Kryštof 25,33 17 SŠ průmyslová a umělecká, Opava, Praskova 8, 746 01 Opava sspu@po-msk.cz

mailto:petr.melichar@gymbru.cz
mailto:sekretariat@gpbfm.cz
mailto:frengp@frengp.cz
mailto:sekretariat@zdrav-ova.cz
mailto:reditelna@gnj.cz
mailto:office@porg.cz
mailto:frengp@frengp.cz
mailto:kovarikova@gymsosrym.cz
mailto:mail@ghlucin.cz
mailto:sspu@po-msk.cz


18.
Stachová Magdaléna 25 18 Gymnázium Fr. Živného, Jana Palaha 794, 735 81 Bohumín  sekretariat@gym-bohumin.cz 

Soutěžícím srdečně blahopřejeme a přejeme úspěch při dalším postupu.

Mgr. Markéta Němečková

Do ústředního kola postupují z každé kategorie 2 soutěžící s nejvyšším počtem bodů a další nejlepší řešitelé krajských kol z celé republiky. Tyto další vybere 

komise ústředního kola.

mailto:sekretariat@gym-bohumin.cz

